Transaktionsnetto, KSEK 6 924 7 591 6 984 6 778 5 947

EBITDA, KSEK - 5 287 - 4 328 - 4 122 - 4 962 - 4 017

EBIT, KSEK - 8 696 - 7 259 - 6 987 - 7 817 - 6 848

EBT, KSEK - 9 683 - 8 070 - 7 578 - 8 580 - 7 489

Resultat per aktie, SEK - 0,03 - 0,02 - 0,02 - 0,03 - 0,02

Resultat per aktie efter utspädning, SEK - 0,03 - 0,02 - 0,02 - 0,03 - 0,02

Eget kapital, KSEK 29 543 12 705 25 773 33 350 29 391

Eget kapital per aktie, SEK 0,079 0,03 0,07 0,09 0,09

Eget kapital per aktie efter utspädning, SEK 0,079 0,03 0,07 0,09 0,09

EBITDA, % neg. neg. neg. neg. neg.

EBIT, % neg. neg. neg. neg. neg.

EBT, % neg. neg. neg. neg. neg.

Räntabilitet på operativt kapital, % neg. neg. neg. neg. neg.

Räntabilitet på eget kapital, % neg. neg. neg. neg. neg.

Soliditet, %* 28% 17% 35% 43% 43%

Skuldsättningsgrad, * 1,65 3,77 1,26 0,87 0,88

*) I beräkningen av soliditet och skuldsättningsgrad ingår inte klientmedelsaldot.

) Lösenpris på utestående optioner endera överstiger genomsnittlig aktiekurs eller faller inom begränsningsreglerna, därav blir resultat

per aktie oförändrat före som efter eventuell utspädning

DELÅRSRAPPORT JANUARI – MARS 2019

25

FLERÅRSÖVERSIKT

2 0 18 2 0 17 2 0 16 2 0 15 2 0 14

Antal aktier vid periodens slut i tusental 373 710 339 736 240 558 213 333 160 000

Antal aktier vid periodens slut, efter utspädningseffekt i tusental* 373 710 339 736 240 558 213 333 160 000

Genomsnittligt antal aktier i tusental 357 003 264 377 232 729 168 183 126 003

Genomsnittligt antal aktier efter, utspädningseffekt i tusental* 357 003 264 377 232 729 168 183 126 003

Transaktionsbaserade intäkter, KSEK 33 577 29 964 27 462 24 782 24 960

Transaktionskostnader, KSEK - 6 275 - 5 648 - 3 689 - 3 795 - 5 063

Transaktionsnetto, KSEK 27 301 24 316 23 774 20 988 19 897

Resultat efter finansiella poster / EBT, KSEK - 36 716 - 25 253 - 20 195 - 11 793 - 14 331

Eget kapital per aktie, SEK 0,03 0,11 0,13 0,11 0,10

Eget kapital per aktie efter utspädning, SEK* 0,03 0,11 0,13 0,11 0,10

Eget kapital, KSEK 12 705 37 737 30 303 23 543 16 160

Räntebärande nettokassa (inkl. klientmedel), KSEK 15 157 35 931 25 584 10 957 12 084

Räntebärande nettokassa/nettoskuld (exkl. klientmedel), KSEK* - 40 832 - 11 755 - 9 000 - 2 044 2 253

Soliditet*, % 17% 52% 50% 46% 68%

Skuldsättningsgrad* 3,77 0,68 0,69 1,16 0,47

Medelantal anställda 31 31 28 18 14

Investeringar, immateriella anläggningstillgångar, KSEK 15 842 18 054 18 751 15 101 9 578

Investeringar, materiella anläggningstillgångar, KSEK 9 58 568 64 283

Investeringar, finansiella anläggningstillgångar, KSEK - - - - -

*) I beräkningen ingår inte klientmedelsaldot.

) Klientmedel (tillgången) ingår då Paynova har rätt till avkastningen.

*) Lösenpris på utestående optioner endera överstiger genomsnittlig aktiekurs eller faller inom begränsningsreglerna, därav blir antalet aktie

 oförändrat före som efter eventuell utspädning

DELÅRSRAPPORT JANUARI – MARS 2019

26

DEFINITIONER
Inom Bolagets utnyttjade redovisningsprinciper definieras endast ett fåtal nyckeltal. De nyckeltal som ej

definierats eller specificerats i exempelvis IFRS kallas alternativa nyckeltal. De alternativa nyckeltalen är